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Nachwuchstreffen RASV

Nachwuchstreffen ZSAV 2016 Seon

ZSAV Sektions - Rangliste
Total Teilnehmer 53

Rang Sektion Anz. Schützen Punkte

1 Gurtnellen 5 54.000

2 BresteneggEttiswil 5 53.200

3 Steinhausen 8 52.067

4 Wohlen 6 52.000

5 Rothenburg 6 51.000

6 Dallenwil 5 50.400

7 Emmenbrücke 4 0.000 nicht rangiert

8 Aegerital 3 0.000 nicht rangiert

9 Baar 3 0.000 nicht rangiert

10 Frick 3 0.000 nicht rangiert

11 ReinachBirseck 3 0.000 nicht rangiert

12 Zug 2 0.000 nicht rangiert
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Nachwuchstreffen RASV

Nachwuchstreffen ZSAV 2016 Seon

Region Süd-Ost: Sektions - Rangliste
Total Teilnehmer 26

Rang Sektion Anz. Schützen Punkte

1 Gurtnellen 5 54.000

2 Steinhausen 8 52.067

3 Dallenwil 5 50.400

4 Aegerital 3 0.000 nicht rangiert

5 Baar 3 0.000 nicht rangiert

6 Zug 2 0.000 nicht rangiert

Region Nord-West: Sektions - Rangliste Total Teilnehmer 27

Rang Sektion Anz. Schützen Punkte

1 BresteneggEttiswil 5 53.200

2 Wohlen 6 52.000

3 Rothenburg 6 51.000

4 Emmenbrücke 4 0.000 nicht rangiert

5 Frick 3 0.000 nicht rangiert

6 ReinachBirseck 3 0.000 nicht rangiert
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Nachwuchstreffen Jugend  + Junioren RSAV

Nachwuchstreffen ZSAV 2016 Seon

23

Rang Name Vorname Jg Sektion Punkte
Anzahl 
10er Auszeichnung

1 Niederberger Michelle 2002 Dallenwil 59 5 Kranz
2 Meyer Matthias 1996 Zug 58 4 Kranz
3 Dönni Andrea 2000 Wohlen 58 4 Kranz
4 Barmettler Lara 2001 Dallenwil 58 4 Kranz
5 Huwiler Jana 2002 Rothenburg 57 3 Kranz
6 Niederberger Stefan 1998 Dallenwil 56 3 Kranz
7 Helfenstein Severin 2000 BresteneggEttiswil 55 3 Kranz
8 Müller Florian 2003 Aegerital 55 1 Kranz
9 Iranyi Aaron 2000 Steinhausen 54 2 Kranz
10 Stutz Nikita 1998 Wohlen 53 2 Kranz
11 Mahler Christoph 2002 Aegerital 53 1 Kranz
12 Iten Yanik 2002 Aegerital 52 0 Kranz
13 Unternährer Selina 1999 Emmenbrücke 51 2 Kranz
14 Spiess Céline 2000 Rothenburg 51 2 Kranz
15 Marti Nils 2001 Steinhausen 51 1 Kranz
. Sinodov Artem 2001 Zug 51 1 Kranz

17 Zürcher Dominik 1998 Wohlen 50 1 Kranz
18 Schmid Lukas 1997 Baar 50 0 Kranz
19 Felber Tobias 1997 BresteneggEttiswil 48
20 Aregger Damian 1997 Rothenburg 47
21 Roos Tamara 2003 Rothenburg 46 1
22 Casillo Alec 2001 Steinhausen 42
23 Schraner Roman 2001 BresteneggEttiswil 41 1

Spezialstich
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Nachwuchstreffen Jugend  + Junioren RASV

Nachwuchstreffen ZSAV 2016 Seon

Abzeichenstich Jugend

Rang Name Vorname Jg Sektion Punkte
Anzahl 
10er Auszeichnung Stellung

1 Dönni Andrea 2000 Wohlen 58 4 Gold Jugend A
2 Huwiler Jana 2002 Rothenburg 58 4 Gold Jugend A
3 Helfenstein Sarina 2003 BresteneggEttiswil 58 5 Gold Jugend A
4 Barmettler Lara 2001 Dallenwil 57 3 Gold Jugend A
5 Niederberger Michelle 2002 Dallenwil 57 3 Gold Jugend A
6 Duss Gian 2003 Emmenbrücke 56 3 Gold Jugend A
7 Christen Thierry 2000 BresteneggEttiswil 55 3 Gold Jugend A
. Spiess Céline 2000 Rothenburg 55 1 Gold Jugend A
. Iranyi Aaron 2000 Steinhausen 55 2 Gold Jugend A

10 Sinodov Artem 2001 Zug 55 3 Gold Jugend A
11 Marti Nils 2001 Steinhausen 54 2 Gold Jugend A
12 Iten Yanik 2002 Aegerital 54 2 Gold Jugend A
13 Roos Tamara 2003 Rothenburg 54 1 Gold Jugend A
14 Marti Siri 2004 Steinhausen 54 2 Gold Jugend A
. Hilfiker Silvan 2004 Wohlen 54 1 Gold Jugend A

16 Grüter Lukas 2003 Steinhausen 53 2 Gold Jugend A
17 Blättler Silvan 2004 Wohlen 53 2 Gold Jugend A
18 Helfenstein Severin 2000 BresteneggEttiswil 52 1 Silber Jugend A
19 Mahler Christoph 2002 Aegerital 52 Silber Jugend A
. Rickli Luca 2002 Wohlen 52 1 Silber Jugend A

21 Iranyi Ilian 2003 Steinhausen 52 3 Silber Jugend A
22 Anicic Josip 2003 Emmenbrücke 51 1 Silber Jugend A
. Bucher Andreas 2003 Emmenbrücke 51 1 Silber Jugend A
. Venhoda Yannik 2003 Frick 51 Silber Jugend A

25 Dittli Manuel 2001 Gurtnellen 49 1 Silber Jugend A
26 Müller Florian 2003 Aegerital 49 2 Silber Jugend A
. Schmid Sebastian 2003 Frick 49 1 Silber Jugend A

28 Casillo Alec 2001 Steinhausen 48 2 Silber Jugend A
29 Steiner Christian 2003 Steinhausen 48 1 Silber Jugend A
30 Von Allmen Louis 2004 ReinachBirseck 48 1 Silber Jugend A
31 Steiner Alex 2005 Baar 48 1 Silber Jugend A
32 Fischbach Alina 2003 Steinhausen 47 Bronze Jugend A
33 Spiess Lisa 2005 Rothenburg 47 1 Bronze Jugend A
34 Hausdorf Hendrik 2001 ReinachBirseck 46 Bronze Jugend A
35 Mooser Jérôme 2005 Baar 46 Bronze Jugend A
36 Brezina Marek 2002 ReinachBirseck 44 1 Bronze Jugend A
37 Spiess Lars 2007 Rothenburg 44 Bronze Jugend A
38 Schraner Roman 2001 BresteneggEttiswil 43 Bronze Jugend A
39 Thomas Cedric 2003 Dallenwil 41 A
40 Von Holzen Alina 2003 Dallenwil 39 1 A
41 Schmid Silas 2006 Frick 31 A
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Nachwuchstreffen Jugend  + Junioren RSAV

Nachwuchstreffen ZSAV 2016 Seon

Verbandsstich Jugend

Rang Name Vorname Jg Sektion Punkte
Anzahl 
10er Auszeichnung Stellung

1 Dönni Andrea 2000 Wohlen 58 4 Ausz. A
2 Huwiler Jana 2002 Rothenburg 58 4 Ausz. A
3 Mooser Jérôme 2005 Baar 58 4 Ausz. A
4 Duss Gian 2003 Emmenbrücke 56 2 Ausz. A
. Venhoda Yannik 2003 Frick 56 3 Ausz. A
6 Hilfiker Silvan 2004 Wohlen 56 3 Ausz. A
7 Fischbach Alina 2003 Steinhausen 55 3 Ausz. A
8 Marti Siri 2004 Steinhausen 55 2 Ausz. A
9 Christen Thierry 2000 BresteneggEttiswil 54 2 Ausz. A
10 Dittli Manuel 2001 Gurtnellen 54 1 Ausz. A
11 Spiess Céline 2000 Rothenburg 53 2 Ausz. A
12 Niederberger Michelle 2002 Dallenwil 53 2 Ausz. A
13 Grüter Lukas 2003 Steinhausen 53 2 Ausz. A
14 Helfenstein Severin 2000 BresteneggEttiswil 52 0 Ausz. A
15 Iten Yanik 2002 Aegerital 52 0 Ausz. A
. Mahler Christoph 2002 Aegerital 52 2 Ausz. A

17 Helfenstein Sarina 2003 BresteneggEttiswil 52 1 Ausz. A
. Bucher Andreas 2003 Emmenbrücke 52 2 Ausz. A
. Schmid Sebastian 2003 Frick 52 2 Ausz. A

20 Casillo Alec 2001 Steinhausen 51 2 Ausz. A
21 Anicic Josip 2003 Emmenbrücke 51 Ausz. A
22 Steiner Alex 2005 Baar 51 1 Ausz. A
23 Barmettler Lara 2001 Dallenwil 50 2 Ausz. A
. Marti Nils 2001 Steinhausen 50 2 Ausz. A
. Sinodov Artem 2001 Zug 50 Ausz. A

26 Roos Tamara 2003 Rothenburg 50 1 Ausz. A
27 Schraner Roman 2001 BresteneggEttiswil 49 1 Ausz. A
28 Iranyi Aaron 2000 Steinhausen 48 Ausz. A
29 Blättler Silvan 2004 Wohlen 48 1 Ausz. A
30 Thomas Cedric 2003 Dallenwil 46 Ausz. A
. Von Holzen Alina 2003 Dallenwil 46 1 Ausz. A
. Iranyi Ilian 2003 Steinhausen 46 Ausz. A

33 Schmid Silas 2006 Frick 46 Ausz. A
34 Rickli Luca 2002 Wohlen 45 Ausz. A
35 Müller Florian 2003 Aegerital 45 Ausz. A
36 Hausdorf Hendrik 2001 ReinachBirseck 44 Ausz. A
37 Von Allmen Louis 2004 ReinachBirseck 44 Ausz. A
38 Spiess Lisa 2005 Rothenburg 44 Ausz. A
39 Steiner Christian 2003 Steinhausen 43 2 Ausz. A
40 Spiess Lars 2007 Rothenburg 40 1 A
41 Brezina Marek 2002 ReinachBirseck 35 A
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Nachwuchstreffen Jugend  + Junioren RSAV

Nachwuchstreffen ZSAV 2016 Seon

Kombination Jugend

Rang Name Vorname Jg Sektion Punkte
Anzahl 
10er Auszeichnung Stellung

1 Dönni Andrea 2000 Wohlen 116 8 A
2 Huwiler Jana 2002 Rothenburg 116 8 A
3 Duss Gian 2003 Emmenbrücke 112 5 A
4 Niederberger Michelle 2002 Dallenwil 110 5 A
5 Helfenstein Sarina 2003 BresteneggEttiswil 110 6 A
6 Hilfiker Silvan 2004 Wohlen 110 4 A
7 Christen Thierry 2000 BresteneggEttiswil 109 5 A
8 Marti Siri 2004 Steinhausen 109 4 A
9 Spiess Céline 2000 Rothenburg 108 3 A
10 Barmettler Lara 2001 Dallenwil 107 5 A
11 Venhoda Yannik 2003 Frick 107 3 A
12 Iten Yanik 2002 Aegerital 106 2 A
13 Grüter Lukas 2003 Steinhausen 106 4 A
14 Sinodov Artem 2001 Zug 105 3 A
15 Helfenstein Severin 2000 BresteneggEttiswil 104 1 A
16 Marti Nils 2001 Steinhausen 104 4 A
17 Mahler Christoph 2002 Aegerital 104 2 A
18 Roos Tamara 2003 Rothenburg 104 2 A
19 Mooser Jérôme 2005 Baar 104 4 A
20 Iranyi Aaron 2000 Steinhausen 103 2 A
21 Dittli Manuel 2001 Gurtnellen 103 2 A
22 Bucher Andreas 2003 Emmenbrücke 103 3 A
23 Anicic Josip 2003 Emmenbrücke 102 1 A
. Fischbach Alina 2003 Steinhausen 102 3 A

25 Schmid Sebastian 2003 Frick 101 3 A
26 Blättler Silvan 2004 Wohlen 101 3 A
27 Casillo Alec 2001 Steinhausen 99 4 A
28 Steiner Alex 2005 Baar 99 2 A
29 Iranyi Ilian 2003 Steinhausen 98 3 A
30 Rickli Luca 2002 Wohlen 97 1 A
31 Müller Florian 2003 Aegerital 94 2 A
32 Schraner Roman 2001 BresteneggEttiswil 92 1 A
33 Von Allmen Louis 2004 ReinachBirseck 92 1 A
34 Steiner Christian 2003 Steinhausen 91 3 A
35 Spiess Lisa 2005 Rothenburg 91 1 A
36 Hausdorf Hendrik 2001 ReinachBirseck 90 0 A
37 Thomas Cedric 2003 Dallenwil 87 0 A
38 Von Holzen Alina 2003 Dallenwil 85 2 A
39 Spiess Lars 2007 Rothenburg 84 1 A
40 Brezina Marek 2002 ReinachBirseck 79 1 A
41 Schmid Silas 2006 Frick 77 0 A

Kombi_Jug Seite 1



Nachwuchstreffen Jugend  + Junioren RSAV

Nachwuchstreffen ZSAV 2016 Seon

Abzeichenstich Junioren

Rang Name Vorname Jg Sektion Punkte
Anzahl 
10er Auszeichnung

1 Niederberger Stefan 1998 Dallenwil 58 4 Gold Junior
2 Felber Tobias 1997 BresteneggEttiswil 58 5 Gold Junior
3 Walker Silvan 1998 Gurtnellen 56 3 Gold Junior
4 Tresch Chiara 1997 Gurtnellen 56 3 Gold Junior
5 Unternährer Selina 1999 Emmenbrücke 55 2 Gold Junior
6 Tresch Jan 1999 Gurtnellen 55 1 Gold Junior
7 Mattli Silvan 1998 Gurtnellen 54 2 Gold Junior
8 Zürcher Dominik 1998 Wohlen 53 2 Gold Junior
9 Schmid Lukas 1997 Baar 52 1 Silber Junior
10 Meyer Matthias 1996 Zug 52 1 Silber Junior
11 Aregger Damian 1997 Rothenburg 48 Silber Junior
12 Stutz Nikita 1998 Wohlen 42 1
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Nachwuchstreffen Jugend  + Junioren RSAV

Nachwuchstreffen ZSAV 2016 Seon

Verbandsstich Junioren

Rang Name Vorname Jg Sektion Punkte
Anzahl 
10er Auszeichnung

1 Niederberger Stefan 1998 Dallenwil 58 5 Ausz.
2 Stutz Nikita 1998 Wohlen 57 3 Ausz.
3 Walker Silvan 1998 Gurtnellen 56 2 Ausz.
4 Tresch Jan 1999 Gurtnellen 55 1 Ausz.
5 Unternährer Selina 1999 Emmenbrücke 54 1 Ausz.
6 Zürcher Dominik 1998 Wohlen 54 2 Ausz.
7 Felber Tobias 1997 BresteneggEttiswil 53 1 Ausz.
8 Mattli Silvan 1998 Gurtnellen 52 2 Ausz.
9 Meyer Matthias 1996 Zug 50 Ausz.
10 Schmid Lukas 1997 Baar 49 1 Ausz.
11 Aregger Damian 1997 Rothenburg 48 Ausz.
12 Tresch Chiara 1997 Gurtnellen 42
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Nachwuchstreffen Jugend  + Junioren RSAV

Nachwuchstreffen ZSAV 2016 Seon

Kombination Junioren

Rang Name Vorname Jg Sektion Punkte
Anzahl 
10er Auszeichnung

1 Niederberger Stefan 1998 Dallenwil 116 9
2 Walker Silvan 1998 Gurtnellen 112 5
3 Felber Tobias 1997 BresteneggEttiswil 111 6
4 Tresch Jan 1999 Gurtnellen 110 2
5 Unternährer Selina 1999 Emmenbrücke 109 3
6 Zürcher Dominik 1998 Wohlen 107 4
7 Mattli Silvan 1998 Gurtnellen 106 4
8 Meyer Matthias 1996 Zug 102 1
9 Schmid Lukas 1997 Baar 101 2
10 Stutz Nikita 1998 Wohlen 99 4
11 Tresch Chiara 1997 Gurtnellen 98 3
12 Aregger Damian 1997 Rothenburg 96 0
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